
Vysvětlení zadávací dokumentace č. 7 

Změna zadávací dokumentace 

 

pro podlimitní veřejnou zakázku s názvem „Inkontinenční plenkové kalhotky“ 

zadávanou v otevřeném zadávacím řízení pod ev. č. Z2017-017260 

 

Dne 14.6.2023 obdržel zadavatel postupem dle § 98 zákona o zadávání veřejných zakázek e-mailovou 

zprávou zaslanou kontaktní osobě zadavatele následující žádost o vysvětlení zadávací dokumentace, 

kterou označuje pořadovým číslem 7. 

Dotaz č. 7 

„Dobrý den, pane doktore, 

včera 13.6.2023 byly od nás ze společnosti (ANONYMIZOVÁNO) odeslány na adresu sídla zadavatele 

Centrální zdravotnická zadavatelská s.r.o. vzorky k výběrovému řízení "Inkontinenční plenkové 

kalhotky". 

Dnes nás kontaktovala paní (ANONYMIZOVÁNO), Manažerka Logistického centra NemLog a.s., , 

Novodvorská 136, 142 00, Praha 4, že na adresu sídla se nic nedoručuje, že tam balíky nechodí, nikdo 

nic o tom neví.  

Postupovali jsme dle Zadávací dokumentace, odeslali jsme na adresu sídla: Centrální zdravotnická 

zadavatelská s.r.o., Pospíšilova 365/9, Hradec Králové, 500 03. 

Je možno nám, prosím, upřesnit, že vzorky byly odeslány na správnou adresu? 

Děkuji.“ 

Vysvětlení č. 7 

Adresa uvedená v zadávací dokumentaci je správná, tedy zásilky mají být zasílány na adresu sídla 

zadavatele Pospíšilova 365/9, Hradec Králové, 500 03. Na této adrese budou doručeny a převzaty. 

Pokud jde o konkrétní zásilku vzorků zmiňovanou v žádosti obdržel zadavatel od České pošty, s.p. 

informaci, že zásilka bude doručována. Zadavatel z toho dovozuje, že tato zásilka bude v pořádku 

doručena a v postupu dodavatele při doručení vzorků nespatřuje žádný problém, který byl zřejmě 

podkladem dotazu. 

Pouze pro úplnost zadavatel upozorňuje, že využije-li dodavatel k doručení vzorků držitele doručovací 

společnost, činí tak na vlastní odpovědnost. I při tomto způsobu doručení vzorků je vyžadováno, aby 

byly doručeny do konce lhůty pro podání nabídek – jejich předání k přepravě nepostačuje. 

 

 

V Hradci Králové dne 14.6.2023 

 

 

Centrální zdravotnická zadavatelská s.r.o. 


